

Bülent ECEVİT  
Başbakan - ANKARA

Kamu kesiminde bir çalışan olarak, içinde bulunduğumuz yaşam ve çalışma koşullarını bir kez daha duyurmayı, ekonomik-demokratik taleplerimizin neden ve hedeflerini iletmeyi görev kabul ediyorum.

1- Hayat pahalılığı ve enflasyon karşısında tüm kamu çalışanları gibi kendimin ve ailemin en zorunlu gereksinmelerini karşılayamaz duruma geldim.

2- İşyerlerinde, mahallelerde ve yaşamın her alanında antidemokratik, gerici, faşist baskılar yoğunlaşmış, emekçi halkımız gibi benim de can güvenliğim kalmamıştır.

3- İktidarın seçim öncesi vaatleri gerçekleşmemiştir.

- Kamu kesiminde çalışanların grevli-toplu sözleşmeli sendikal haklar istemi göz ardı edilmiş, yan ödemeler de ise ücretlerde yetersiz artış getirecek düzenlemelerle yetinilmiştir.

- Faşist odaklar üzerine kararlılık ve cesaretle gidilmemiş, faşist örgütler kapatılmamış ve "demokrasinin vazgeçilmez unsurları" arasında savılabilmıştır.

- Çalışanların, örgütlerinin ve onlarla birlikte 90.000 üyeli TMMOB nin önerilerini dikkate almak yerine, emperyalizmin ve en etkin örgütlerinden IMF nin davatmalarına boyun eğilmiştir.

4- Tüm bu olumsuz gidiş karşısında kamu çalışanlarına çizilen karayazdıya karşı çıkıyor; giderek büyüyen ekonomik-demokratik sorunlarımız karşısında hiçbir şey yapmadan beklemeyi sorunlarımızın çözümü için son derece vanlış buluyorum.

Durumun böyle sürmesi karşısında en doğal hakkım direnme hakkımı daha etkin kullanacağımı bildiilerinize sunarım.

Sayılarımla,

19.9.1979

Dayanılmaz boyutlara ulaşan hayat pahalılığını karşısında aldığım ücret günden güne erimekte yok olmaktadır. Aylardır insanca yaşayabilmek için gerekli olan temel gereksinim ve gıda maddelerinden kısıntı yaparak ailemin ve kendimin yaşamını sürdürmeye çalışıyorum.

Bu durumun en kısa süre içerisinde düzeltilmesi, benim ve ailemin insanca yaşayabilmesi için gereken ücretin verilmesi, bu ücretin belirlenmesinde, işyerlerimizdeki çalışma koşullarının ve ücretimin planlanmasında bizlerin söz ve karar sahibi olması için gerekli yapıların oluşturulması, yolunda girişimlerde bulunmanızı dilerim.

Saygılarımla,

19.9.1979